２０２２年１２月吉日
お取引先各位

               ＮＪＴ銅管株式会社
代表取締役社長 物部 哲郎

大阪事務所移転のご案内

拝啓 貴社 ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。
 さて このたび弊社営業部の西日本営業室と住設営業室大阪住設グループの事務所を統

合し、下記へ移転することとなりましたのでご案内を申し上げます。
 尚 今後も何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

                                     敬具

記

・新所在地  ：〒５４１－００４３
         大阪府大阪市中央区高麗橋４－２－１６（大阪朝日生命館２階）

・電話番号  ：０６－７６３９－１８８１（営業部 西日本営業室）
        ０６－７６３９－１８７９（営業部 住設営業室 大阪住設グループ）

・ＦＡＸ番号 ：０６－７６３９－１８８２（営業部 西日本営業室）
        ０６－７６３９－１８８０（営業部 住設営業室 大阪住設グループ）

電話番号およびＦＡＸ番号が変更となります。

・営業開始日 ：２０２３年１月３０日（月）

・新事務所案内図：

淀屋橋駅 南改札を出て「12 番出口 朝日生命館（朝日生命ホール）連絡口」から直結

                                     以上